
GENE SEN HAKLI ÇIKTIN KOMİSERİM!

CHP kurultayı her zamanki gibi Türk halkının yolunu aydınlattı! ABD ve AB kıskacında, Irak yangınını boynu

büyük izleyen halkımıza yol gösterdi. Mustafa Kemal 'in koltuğunun komiseri; yoksul halkımıza ne yapacağını,

nasıl yapacağını bir bir saydı döktü! Ona yapılan ''kompileyi'' deşifre etti ve bozdu!

İki buçuk saatlik girizgâh konuşmasında ülkemin ''enn temel'' konularını ve sorunlarını sayarken yüksek

düzeyde adrenalin salgılaması , heyecanlanması biz naçiz kullarını da fazlasıyla heyecanlandırdı. 'Gurultay' 

olmasa yaşadığınızı fark etmeyecektik! Allah uzun ömür versin, iyi ki varsın, iyi ki yaşıyorsun!

İktidara gelince neler yapacağınızı ne güzel anlattınız! Tarım ülkesi olan ülkemizi sanayi tarımına

çevireceğinizi, ziraat fakültelerini sahaya çekip köylüyü eğiteceğinizi, veteriner fakültelerini sahaya sürüp

nitelikli hayvan üretimi-nitelikli besici, marjinal faydanın neler olduğunu nasıl da bir bir saydınız! Hele sağlık

konusunda tıp fakülteleri, belagatinizde yeni anlam kazandı. Halk sağlığı saha çalışması hastalık değil hastalık

sebepleriyle mücadele edeceğinizi öğrendik. Sağlığı özelleştirmeye çalışan hükümete karşı genel sağlık

sigortası istiyorum haykırışınız harikaydı.

Eğitim konusunda o ne güzel öneriydi, hay ağzına, aklına sağlık! Temel eğitimden sonra herkesi aklına göre

yönlendirip meslek okulları, sektörel hizmet okulları ve pozitif bilim dalında eğitimin önünü açarak, işsiz lise

mezunları yerine erkenden hayatta yerini almayı başaran bir genç nesil; bu toplumu kitle halinde

magandalaşmaktan kurtaracak, lümpen proletaryanın başını çocuk yaşta ezeceğinizi öğrendik! Ülküsü olan,

namus erbabı, bilgili, becerikli ve nitelikli insan yetiştirmeyi , sevgisizliği ve cehaleti yenmeyi ne güzel

anlattınız! Ancak böyle bir gençlik açlığı yenebilir. Ne de olsa bilgi toplumu olacağız! Hay ağzına sağlık!

Sanayi sizin iktidarınızda canlanacak, yürüyecek, koşacak! Adil vergi sistemi gelecek, rantiyenin beli kırılıp,

üretici saygı görecek sizin iktidarınızda. Ülkemin dört bir yanında bacalar tütecek, istihdam ve üretim sıkıntısı

yaşanmayacak! Özelleştirme yağmadan kurtarılacak, Doğu Avrupa 'da olduğu gibi, KİT 'ler özel sektöre

devredilecek ancak bir şartla, yılda yüzde 10 istihdam ve yüzde10 üretim arttırmak şartı ile. Yok öyle KİT'leri

alıp, fabrikayı kapatıp, yerini de arsaya çevirmek! Hay ağzına sağlık, Çok yaşa emi!

Sosyal barış projeleriniz!

''Yurtta Barış Cihanda Barış'' ı yaşam düsturu yaptığınızı ne güzel sergilediniz! Türk tarihi ilk defa bu kadar

sevgi dolu, diyalog içinde, bilginin yarıştığı sorunları tespit etmiş, çözüm önerilerinde netleşmiş bir kurultay

yaşadı. Batı Avrupa bile kıskanmıştır bizi. O ne muhteşem açılıştı! Başkası yanlışlık yapar diye divan başkanını

bizatihi kendi elinizle ''demokratik'' bir biçimde seçmenize bayıldım doğrusu! Hem yönetiminiz hem de divan

başkanınız tarihe geçti. Başkan konusunda isabetliydiniz. Zira Ümraniye 'nin efsanevi eski başkanına duymuş

olduğunuz bu vefa borcunuz da çok duygulandırıcıydı. Eminim Ümraniye ilk seçimde bu seçiminizden dolayı

size tam yüzde 97 oranında oy verecektir. Sizdeki onur ve erdem anlayışını eminim en iyi Ümraniyeli

seçmenler takdir etmiştir. Parti Meclisi kadronuz da tek kelimeyle süper! Daha ne isteyebilir bu seçmenler

sizden? Yeni, yepyeni bir kadro! Alanında her biri uzman, saygın 80 havari! Bir adet de ''körpe'' . Onu da

sevgili kulunuz ayarlamıştır. Herkes maharetini göstermiş maşallah!

Toplumun ve siyasi görüşlerin tümüne kucak açtınız! "Türkiye mozaiği" ancak böyle yansıtılırdı parti

yönetimine. En güzel sloganınız da ''Ya sev ya defol'' du.

İnşallah iktidar olduğunuzda da böyle barış ve hoşgörü programlarıyla kargaşalığa son verir, ülkemizi barış

bahçesi yaparsınız! Bir güzel nüfus planlamasıyla nüfusumuzu 70 milyondan 700'e çekersiniz de kavgasız,

gürültüsüz, kalkınmış her kulunuz, sizi görünce Ziya Ül-Hak çehresiyle karşılar.

Yolun açık olsun komiserim, şekerim!
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